Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
25-V0
 203mm
8"
59mm
2 3/8"
60mm
2 3/8"
 262mm
10 1/4"
 71mm
2 3/4"
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1 & NSF / ANSI 61
Caractéristiques
	-Max : 4,5 l/min (1.2 gpm) - 60 psi**
	-Aérateur orientable
	-Bec « slip-on » pour ajustement final simplifié
	-Brut en une seule pièce avec plaque murale pour une
installation aisée
	-Commandez votre renvoi de lavabo
	-Compatible avec Capteur sans contact
ELE-2001-01-xx
	- Le brut et la finition peuvent être commandés
séparément
	-Code de la finition : T71-8041-00L-xx
	-Code du brut : ROU-8041-00-B
Features
	-Max: 1.2 gpm (4,5 l/min) - 60 psi**
	-Adjustable aerator
	-Slip-on spout for easier adjustment
	-One-piece rough for easy installation
	-Order your lavatory drain
	-Compatible avec Capteur sans contact
ELE-2001-01-xx
	-The rough and the trim can be ordered separately
	-Trim code: T71-8041-00L-xx
	-Rough code: ROU-8041-00-B
FR
LOW-LEAD
B71-8041-00L-xx
EVA B71
EN
Options d’économie d’eau
B71-8041-00L-xx-050 : 0.5 gpm / 1,9 L/min
B71-8041-00L-xx-100 : 1.0 gpm / 3,7 L/min
Finis disponibles
CC : Chrome
KK : Noir mat
LL : Laiton satiné
BB : Blanc
NN : Nickel brossé
YY : Nickel poli
VV : Cuivre satiné
TT : Bronze vénitien
GG : Or
Water saving options
B71-8041-00L-xx-050 : 0.5 gpm / 1,9 L/min
B71-8041-00L-xx-100 : 1.0 gpm / 3,7 L/min
Available finishes
CC: Chrome
KK: Matte black
LL: Satin brass
BB: White
NN: Brushed nickel
YY: Polished nickel
VV: Satin copper
TT: Venitian bronze
GG: Gold
Robinet de lavabo mural deux manettes, renvoi non inclus
Two handles wall-mounted lavatory faucet, drain not included